

WARSZAWSKA ORKIESTRA SENTYMENTALNA – wymagania garderoby

• Pomieszczenia:

Niezbędne są 2 garderoby możliwie najbliżej sceny – dwa osobne pomieszczenia zamykane na klucz.
Oznakowanie: Warszawska Orkiestra Sentymentalna – panie, Warszawska Orkiestra Sentymentalna – panowie

• Wyposażenie:

Garderoba oznakowana: Warszawska Orkiestra Sentymentalna – panie

Stół, 3 krzesła, duże lustro, dobre oświetlenie, żelazko i deska do prasowania, czajnik elektryczny z wodą, kawa, herbata, mleko, cukier, szklanki, kubki jednorazowe, łyżeczki, serwetki, ręczniki papierowe, jeśli to możliwe – ekspres do kawy
Woda: 6 x 0,33 l wody mineralnej niegazowanej
Przekąski: owoce (jabłka, banany, brzoskwinie) i pokrojone warzywa (pomidory cherry, ogórki, marchewka, seler naciowy)

Garderoba oznakowana: Warszawska Orkiestra Sentymentalna – panowie

Stół, 9 krzeseł, czajnik elektryczny z wodą, kawa, herbata, mleko, cukier, szklanki, kubki jednorazowe, łyżeczki, serwetki, ręczniki papierowe, Woda: 2 zgrzewki 0,33 l woda mineralna niegazowana oraz 1 zgrzewka 0,33 l woda mineralna gazowana najlepiej w plastikowych butelkach. 6 puszek Coca Coli, 2 l soku owocowego

Przekąski zimne: 4 tace kanapek – mięsne i wege (min. 2 kanapki na osobę) owoce (jabłka, banany, brzoskwinie, winogrona) –
Deser - ewentualnie świeże ciasto np. sernik – prosimy o nie przynoszenie słodczy i niezdrowych przekąsek.

Z garderoby musi być dostęp do osobnej toalety do dyspozycji Artysty i Zespołu, wyposażonej w mydło, ręczniki jednorazowe, ciepłą wodę.

CIEPŁY POSIŁEK

Prosimy o zapewnienie ciepłego posiłku dla 10 osób na przyjazd zespołu.

Prosimy o 8 obiadów z mięsem, 1 wegetariański (nie ryba) – menu i ilość posiłków do uzgodnienia.

Obiady muszą być zdrowe, z dobrych produktów i lekko strawne – nie chcemy potraw z głębokiego tłuszczu, w panierce lub zawijanych z serem.

Do garderoby bez zgody MANAGERA nie mają wstępu osoby spoza zespołu – dotyczy to również obsługi obiektu.

Garderoba powinna być gotowa na przyjazd obsługi technicznej zespołu (początek próby). W razie pytań prosimy o kontakt:

Kurpisz Impresariat - tel. 601 418 790 - mail: robert@kurpiszimpresariat.pl

Kontakt na miejscu – road manager – Szymon Miśniak – 731 280 479